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DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

dot. postgpowanie o udzielenie zambwienia publicznego "Zaprojektowanie, dostawa, konfiguracja
oraz wdrozenie infrastruktury teleinformatycznej centrum zapasowego oraz podstawowego dla
wybranych systemow teleinformatycznych”, sprawa nr 245/BLil/18/MK

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwiert publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759) — ustawa Pzp podaje
ponizej tres¢ pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 43:

Dotyczy wymagania W-22, pkt 6. W pismie nr FZ189/12 z dnia 13.01.2012 1. w odpowiedzi na
pytanie nr 19 zamawiajgcy zmodyfikowal SIWZ i punkt W-22 z zatacznika nr 1 do SIWZ pkt
otrzymat nowe nastepujace brzmienie:
,8. certyfikaty producenta dla kluczowych elementéw infrastruktury tj. serweréw, kontroleréw
pamigci dyskowych, podsystemu dyskowego (dyski magnetyczne i SSD} oraz przelgcznikow
sieciowych:

a) certyfikat producenta ISO 9001 w zakresie projektowania lub produkciji”
w nowej wersji nie zostaty uwzglednione podpunkty b) i ¢) z pierwotnej wersji SIWZ czyli;
- ppkt b} certyfikat 1ISO 9001 dla podmiotu $wiadczacego usiugi serwisowe w zakresie serwisu
produktéw
- ppkt ¢) certyfikat CE
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w Wymaganiu W-22 pkt. 6 rezygnuje z wymagan
zawartych w podpunktach b) i ¢) czy tez podtrzymuje te wymagania.

Odpowiedz na pytanie nr 43:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 19, zmiana dotyczyla wylacznie
punktu a).

Pytanie nr 44;

Prosimy o wyjasnienie czy nie nastapita omytka pisarska gdyz w dniu 13.01.2012 zamawiajgcy
dokonat modyfikacji SIWZ réwniez w zakresie terminu skiadania ofert i w zwigzku z tym wyznaczyt
termin sktadania i otwarcia ofert na 11.02.2012 ktory to dzier: jest sobota.




Odpowiedz na pytanie nr 44:
Zgodnie z pismem nr FZ 209/12 z dnia 17.01.2012 1.

Pytanie nr 45:;

W zwigzku iz na zadanie pytanie nr 11 (udzielonych w dniu 13.01.2012 r.) zamawiajacy nie udzielil
wyjasnien, ze wzgledu iz wykonawca nie przytoczyl konkretnego przyktadu ponizej podajemy
przyklady takich wymogéw i prosimy o udzielnie szczegdtowych wyjasnieri odnoszac sie do
kazdego z przytoczonych przypadkow.

Wymagania (migdzy innymi)do ktorych dotyczy przedmiotowe pytanie to: W-8, W-9, W-11, W-13,
W-15, W-16, W-19, W-22, W-39, W-54, W-56, W-61, W-63, W-65, W-66, W-70, W-71, W-73, W-
74, W-75, W-80, W-83, W-84, W-85, W-86, W-87, W-89.

Odpowiedz na pytanie nr 45:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze spéjnik "lub” oznacza, ze wystarcza spetnienie jedne] z alternatywnych
przestanek (alternatywa nieroztaczna), ale moga by¢ takze jednoczeénie spelnione obie
przestanki.

Pytanie nr 46:

W wyjasnieniach na pytanie 15 (udzielonych w dniu 13.01.20102 r.) zamawiajacy dopuszcza aby
oferowany sprzet byt wyprodukowany w 2011 r. co moze oznaczaé iz dostarczony sprzet zostat
wyprodukowany np. w styczniu w 2011 r i w momencie dostawy moze mieé juz 1,5 roku.
Jednoczesnie z uwagi na szybki rozwéj w obszarze infrastruktury i wprowadzenie kolejnych modeli
moze tez zaistniec taka sytuacja iz oferowany czy tez dostarczany model sprzetu moze nie byé juz
produkowany a tylko wspierany. Czy zamawiajgcy dopuszcza takie zagrozenia?.

Odpowiedz na pytanie nr 46;
Zamawiajacy wyjasnia, ze podtrzymuje zapisy SIWZ oraz zapisy odpowiedzi udzielonych w dniu
13.01.2012 r.,, pismem nr FZ 189/12.

Pytanie nr 47:

W wyjasnieniach na pytanie 32 (udzielonych w dniu 13.01.2012 r./) zamawiajgcy odpowiedzial, iz
podirzymuje zapisy SIWZ. Ponownie jednak prosimy o udzielnie wyjasnien zgodnie z treécia
przedmiotowego pytania gdyz aktualnie udzielone wyjasnienie nie dotycza przedmiotu pytania?

Odpowiedz na pytanie nr 47:
Zamawiajacy wyjasnia, ze intencjg zamawiajacego jest zakup najkorzystniejszego rozwigzania
spetiajacego wszystkie wymagania SIWZ.

Pytanie nr 48;

W wyjasnieniach na pytanie 33 (udzielonych w dniu 13.01.2012 r./) zamawiajgcy odpowiedziat, iz
podtrzymuje zapisy SIWZ. Ponownie jednak prosimy o udzielnie wyjasnieri zgodnie z trescig
przedmiotowego pytania gdyz aktualnie udzielone wyjasnienie nie dotycza przedmiotu pytania?

Odpowiedz na pytanie nr 48:




Wymaganie na system operacyjny klasy Unix dla serwerdéw backupowych nie jest ograniczeniem

konkurencyjnosci gdyz na rynku dostepnych, jest wiele komercyjnych implementacji systemow
Unix np. : HP-UX, AllX, Solaris, oraz implementacje Linux.

Powyzsze odpowiedzi sa wigzgce dla stron postepowania.
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